SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00026/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Fisiologia.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

179485 Carla Patrícia Carlos 184550324 75,65 1º

180080 Camila Borecki Vidigal 9355754-9 68,60 2º

180069 Patrícia de Aguiar Yamada 480411967 60,70 3º